
B U R M I S T R Z   M I A S T A   P O D K O W Y   L E N E J  
OG ASZA 

PRZETARG PISEMNY NIEOGRANICZONY NA NAJEM LOKALU U YTKOWEGO 
STANOWI CEGO W ASNO  MIASTA PODKOWA LE NA 

 
Charakterystyka lokalu: Pawilon handlowy o powierzchni 74,6 m 2 wraz dzia  o pow. 

100 m2 przy ul. Jana Paw a II 5 w Podkowie Le nej (dzia ka nr ewid. 38 w obr bie 11, 
numer ksi gi wieczystej WA1G/00024716/4). Lokal wyposa ony jest w instalacj  
elektryczn  o wietleniow  oraz w instalacj  wodno-kanalizacyjn . 

Rodzaj dzia alno ci: Prowadzenie dzia alno ci polegaj cej na sprzeda y ksi ek. 
Okres najmu: powy ej 3 lat. 
Cena wywo awcza miesi cznego czynszu najmu: 1800 z  brutto (w tym VAT). 

Czynsz atny z góry do 10 dnia ka dego miesi ca w kasie lub na konto Urz du 
Miejskiego w Podkowie Le nej. 

Szczegó owe warunki przetargu wraz z formularzem ofertowym mo na pobiera  
bezpo rednio ze strony internetowej miasta www.bip.podkowalesna.pl w zak adce 
Bud et i przetargi. Wszelkie informacje b  udzielane tak e po numerem telefonu 
22 7592117 w godzinach pracy urz du tj. pon. 8.00-18.00, wt – czw. 8.00-16.00, 
pt. 8.00-14.00. 

 
Pisemne oferty nale y sk ada  w zamkni tych kopertach z dopiskiem: „Przetarg 

na najem lokalu przy ul. Jana Paw a II 5 w Podkowie Le nej. Nie otwiera  
przed dniem 6 grudnia 2013 roku.” 

 
Oferty nale y sk ada  w sekretariacie Urz du Miejskiego w Podkowie Le nej przy 

ul. Akacjowej 39/41 do dnia 6 grudnia 2013 roku do godz. 11.00. Ofert  mo na 
przes  poczt , o terminowo ci wp ywu decyduje wówczas data i godzina 

wp ywu oferty do siedziby Urz du. 
 

Otwarcie ofert (cz  jawna) odb dzie si  w dniu 6 grudnia a 2013 roku o godz. 
12.00 w Sali lubów w siedzibie Urz du Miejskiego w Podkowie Le nej przy ul. 

Akacjowej 39/41. 
 

Ustala si  g ówne warunki przetargu: 
A. Cz  jawna przetargu: Otwarcie i kwalifikacja ofert do dalszego etapu 

zgodnie z warunkami przetargu, zawiadomienie o terminie i miejscu 
cz ci niejawnej oraz przewidywanym terminie zamkni cia przetargu. 

B. Cz  niejawna przetargu: Wybór oferty wed ug nast puj cych 
kryteriów: 

1. Warto  miesi cznego czynszu najmu – 60% waga kryterium 
2. Do wiadczenie w prowadzeniu dzia alno ci ksi garskiej – 40% 

waga kryterium 
C. Wadium w kwocie 300 z  ( s ownie: trzysta z ) p atne na konto Urz du 

Miejskiego w Podkowie Le nej nr konta 23124059181111000049091890 
lub w kasie Urz du Miejskiego do dnia 5 grudnia 2013 roku. O 
terminowo ci wp aty wadium decyduje dzie  wp ywu na konto urz du lub 
data zap aty w kasie. Kopi  dowodu wniesienia wadium nale y do czy  do 
oferty. 

UWAGI: 
1. Je eli osoba wygrywaj ca przetarg nie przyst pi bez usprawiedliwienia do 

zawarcia umowy organizator przetargu mo e odst pi  od zawarcia umowy a 
wp acone wadium nie podlega zwrotowi. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo odwo ania przetargu z wa nych przyczyn oraz 
prawo zamkni cia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert. 


